
Frittliggende enebolig med stor  
tomt og flott hage, garasje og  
barnevennlig beliggenhet!
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​

Frittliggende enebolig med 
stor tomt på 1174 kvm 
med flott hage

Velkommen til Boksrudvegen 3!

En koselig enebolig over to etasjer og kjeller. Boligen inneholder 
kjøkken med mye skap‑ og benkeplass, spisestue med varmepumpe, 
hyggelig stue med vedovn, fire soverom, kjellerrom med vedovn, bad 
med badekar og praktisk vaskerom med benkeinnredning. Det er 
utgang fra spisestuen til en stor terrasse med god plass til 
utemøblement. 

Stor tomt på ca 1174 kvm med meget flott hage inndelt i soner med 
plen, beplantning, blomsterbed, hekk, kjøkkenhage og mer. 

Garasje m/​​​utebod. Biloppstillingsplasser på gårdsplass.

Beliggende i et veletablert og barnevennlig boligområde i Eidsvoll. Kort 
vei til Ås skole, barnehage, bussholdeplass og dagligvarebutikk på 
Hammerstad. Ca 5 km til Sundet hvor du har Eidsvoll stasjon med 
gode togforbindelser og flere servicetilbud.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 290 000,‑
Omkostn.:	 Kr 83 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 373 490,‑
Selger:	 Verner Mattias Haugland 
Landfastøyen
	 Marlene Schaerr Kristiansen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1955
BRA‑i/​​​BRA Total	  97/​​​130 kvm
Tomtstr.:	 1174.8 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 152, bnr. 40
Oppdragsnr.:	 1208240155

Ann Kristin Hoset
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 980 85 692
E‑post	 ann.kristin.hoset@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jessheim
Trondheimsvegen 86, 2050 Jessheim. TLF. 63 85 50 
00
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Velkommen til Boksrudvegen 3! En 
frittliggende eneboligeiendom med 

stor tomt på ca 1174 kvm. 



Stor og flott hage som er opparbeidet  
med plen, beplanting og kjøkkenhage.  

Det ble byttet tak på huset i 2021.



Stor og meget pen hage som er delt inn 
i flere hyggelige soner. Hagen er flott 

opparbeidet med plen og beplantning.



Det er utgang fra spisestuen til en 
trivelig terrasseplatting med god plass 

til utemøblement. 



Fine uteområder med blomsterbed.



Pent opparbeidet uteområde på 
fremsiden av boligen med gruset 

gårdsplass og blomsterbed. 



Fint og hjemmekoselig kjøkken med 
mye skap- og benkeplass. 



Kjøkkeninnredningen har glatte fronter 
og benkeplate i heltre. Avsatt plass til 

hvitevarer. 



Fra spisestuen er det utgang til 
terrassen og hagen. Boligen varmes opp 
med blant annet varmepumpe på vegg.



Koselig stue med vedovn. 



Stue.
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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​
Kjeller 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 97 m²
BRA ‑ e: 33 m²
BRA totalt: 130 m²
TBA: 33 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 54 m² Vindfang, gang, kjøkken, spisestue,  
stue og to boder.
2. etasje
BRA‑i: 43 m² Gang og 4 soverom. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
33 m² 

Uthus med garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 33 m² Garasje og bod.

Ikke målbare arealer
Hele kjelleretasjen har ikke målbart areal, grunnet  
for lav takhøyde.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Takhøyde kjeller ble målt til 1,83 meter.
Takhøyde bad i kjeller ble målt til 1,83 meter.
Takhøyde stue ble målt til 2,3 meter.

Oppmålingen er gjort etter beste evne med en  
håndholdt lasermåler. Areal er målt og avrundet til  
nærmeste hele kvadratmeter.

Kjeller:
Det gjort endringer i kjelleren. Ved at det er etablert  
et bad og at enkelte vegger er flyttet. Men rommet  
som idag er bad kan brukes som dette i henhold til  
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